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قالیباف در اتحادیه بین المجالس جهانی:
با رژیمی مواجهیم که بیش از ۱۰هزار 

کودک کشته و به آن افتخار می کند
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در کنار تحولات سرنوشت ساز غرب آسیا با محوریت 
لبنان و فلسطین و لزوم توجه جهانی به نسل کشی ها 
و جنایاتی که رژیم صهیونیستی با همراهی غرب 
صورت می دهد، صحنه جهانی در روزهای آتی شاهد 
برگزاری دو تحول بسیار مهم است. پاکستان امروز و 
فردا، میزبان بیست و سومین اجلاس نخست وزیران 
و معاونان روسای جمهور کشورهای عضو سازمان 

سازمان خواهد بود. 
در همین راستا نیز عارف معاون اول رئیس 
جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس حضور و 
به تشریح مواضع ایران خواهد پرداخت. در حال 
حاضر ۱۰ کشور شامل چین، روسیه، هند، ایران، 
پاکستان، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، 
ازبکستان و بلاروس اعضای اصلی سازمان همکاری 
شانگهای هستند و تعداد قابل توجهی از کشورهای 
مسلمان منطقه از جمله عربستان، ترکیه، مصر و 
... نیز از شرکای گفت و گوی این سازمان هستند. 
حضور کشورهایی نظیر چین، روسیه، ایران ، هند 
و پاکستان، همچنین حضور کشورهای مهم حوزه 
آسیای میانه نیز نقش داشتن کشورهایی مهم جهان 
اسلام از جمله عربستان، مصر و ترکیه در سازمان 
همکاری شانگهای، انتظارات فراوانی از این سازمان 
برای نقش آفرینی در کمک به صلح و امنیت و 
عدالت در منطقه نزد مردم و افکار عمومی جهان 

ایجاد کرده است.
در تحول مهمی دیگر شانزدهمین اجلاس بریکس 
در تاریخ ۱ الی ۳ آبان در کازان روسیه برگزار 
خواهد شد. جمهوری اسلامی ایران از تاریخ ۱۱ دی 
۱۴۰۲ به همراه چهار کشور عربستان، امارات، مصر 
و اتیوپی به عضویت کامل گروه بریکس درآمد و در 
این اجلاس نیز پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی 

ایران شرکت خواهد کرد. 
این دو اجلاس با مشارکت همه جانبه ایران در حالی 
برگزار می شود که چند نکته در قبال آنها قابل توجه 
است. نخست آنکه نقش آفرینی ایران در پیمان ها 
بیانگر نقش و جایگاه جهانی کشورمان بوده که 
ادعای غرب مبنی بر انزوای ایران را مردود می سازد. 
به عبارتی دیگر آنچه موجب تمایل این اتحادیه ها به 
همگرایی و پذیرش ایران شده است، ظرفیت های 
درونی و جهانی آن است که می تواند منافع مشترک 
بسیاری را به همراه داشته باشد بویژه اینکه ایران 
در دست یابی به دانش فنی و مهندسی و علوم روز 
دنیا توانسته دستاوردهای بسیاری را ثبت نماید در 
عین آنکه موقعیت جغرافیایی ایران مسئله ای مهم 
در ترانزیت جهانی و طرح هایی همچون طرح جاده 

ابریشم می باشد.
دوم آنکه بسیاری از اعضای این پیمان ها از سوی 
غرب مورد تحریم قرار گرفته و در کنار تروریسم 
اقتصادی و روانی، با تروریسم امنیتی غرب نیز مواجه 
شده اند. همگرایی اقتصادی میان اعضای شانگهای و 
بریکس می تواند ضمن رفع نیازهای اقتصادی اعضا 
و شکستن دیوار تحریم ها، چندجانبه گرایی جهانی 
 را نیز جایگزین یک جانبه گرایی سلطه گرایانه 

غرب نمایند.
سوم آنکه مروری بر تحولات جهانی نشان می دهد 
که نظام سلطه با محوریت آمریکا که در مسیر زوال 
قرار گرفته برآن است تا با سناریوی جهان بحران زده 
در قالب جنگ های منطقه ای جایگاه خود را حفظ و 
سایرین را مطیع خود سازد. در کنار جنگ اوکراین 
آنچه امروز در غرب آسیا جریان دارد را در این 
چارچوب می توان تحلیل کرد چنانکه آمریکا ضمن 
دفاع از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان از 
آن به عنوان نظم نوین خاورمیانه یاد می کند. طرح 
آمریکایی ها آن است که با نابودی مقاومت منطقه در 
نهایت رژیم صهیونیستی را به هاب انرژی و ترانزیت 
منطقه مبدل سازد بگونه ای که سایر کشورها برای 
حیات خود وابسته به این رژیم و آمریکا باشند. به 
عبارتی در کنار حذف استقلال و امنیت کشورهای 
منطقه، غرب به دنبال حذف روسیه و چین از 
معادلات منطقه از جمله نابودی طرح جاده ابریشم 
می باشد. در چنین شرایطی به نظر می رسد یکی 
از مهمترین تکالیف و وظایف شانگهای و بریکس، 
می تواند حمایت از فلسطین و لبنان آن هم نه در 
حد شعارهای دیپلماتیک بلکه با رویکردی عملی 
است تا در نهایت مقابله ای جهانی با طراحی یک 

جانبه گرایانه هولناک غرب در منطقه صورت گیرد.
 قدر هسلم جبهه مقاومت چنانکه تا به امروز نشان 
داده در نهایت تعیین کننده سرنوشت منطقه خواهد 
بود و شکست تنها گزینه صهیونیست ها و متحدانش 
است اما نقش آفرینی شانگهای و بریکس در کنار 
مشارکت آنها در تحقق نظم نوین جهانی می تواند 
زمینه ساز ارتقای جایگاه این پیمان ها نزد افکار 
عمومی به عنوان ناجی مظلوم در برابر ظالم باشد 
که قطعا تاثیرات بسیاری بر نقش آفرینی جهانی 

آنها خواهد داشت. 

چارچوب های دو اجلاس بزرگ

پزشکیان در دیدار معاون نخست وزیر آذربایجان:
حضور بیگانگان 
به صلاح کشورهای منطقه نیست
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اخبار

سرمقاله

از پایگاه دریایی تا تیپ گولانی اسرائیل زیر آتش حزب الله قرار گرفت
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قاسم  غفوری

قالیباف در اتحادیه بین المجالس جهانی:

 با رژیمی مواجهیم که بیش از ۱۰هزار کودک کشته 
و به آن افتخار می کند

رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان سخنرانی در اتحادیه بین المجالس جهانی گفت: 
با رژیمی مواجه هستیم که نه تنها بیش از ۱۰ هزار کودک را کشته است، بلکه به آن 

افتخار می کند.
محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان سخنرانی در اتحادیه 
بین المجالس جهان گفت: من مستقیماً از بیروت به اینجا آمده ام از میان خرابه های 
بمباران هایی که مردم غیرنظامی را شهید و بیش از یک میلیون نفر را آواره کرده است. 
من صدای مردم مظلوم و مقتدر لبنان هستم. مردمی که مظلومانه هر لحظه منتظر حمله 
ناجوانمردانه جنگنده های آمریکایی هستند اما مقتدرانه و با اراده ای تاریخی در شکست 
دادن بزرگترین دشمن انسانیت تردید به خود راه نداده اند. وی افزود: رژیم فکر می کرد با 
ترور مرد انسانیت و شرافت یعنی »نصرالله بزرگ« توانسته است پایان مقاومت در لبنان را 
رقم بزند اما شکست های زمینی و عملیات گولانی به رژیم نشان داد حزب الله زنده است 

و از سوی مردم لبنان حمایت می شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: غیرنظامیانی که خلاف همه قوانین 
بین المللی پیش چشمان جهان شهید زخمی و آواره می شوند. آنها منتظر اقدامات عملی 
ما برای کمک به آوارگان و همچنین آتش بس پایداری هستند که وحشیگری های ضد 
انسانی رژیم جنایتکار اسرائیل را کنترل کند. وی تاکید کرد: همین جا نیز اعلام می کنم 

ایران از هر آتش بسی که دولت مجلس و مقاومت لبنان موافقت کنند حمایت می کند.
قالیباف در ادامه گفت: حزب الله زنده است و از سوی مردم لبنان حمایت می شود. 
غیرنظامیانی که بر خلاف قوانین بین المللی پیش چشم جهانیان شهید، زخمی و آواره 
می شوند، آن ها منتظر اقدامات عملی ما برای کمک به آوارگان و همچنین آتش بس 

پایداری هستند که وحشی گری های ضد انسانی رژیم جنایتکار اسرائیل را کنترل کند.
وی افزود: همین جا نیز اعلام می کنم که ایران از هر آتش بسی که دولت، مجلس و 
مقاومت لبنان موافقت کند، حمایت می کند. با رژیمی مواجه هستیم که نه تنها بیش از 
۱۰ هزار کودک را کشته است، بلکه به آن افتخار می کند. با رژیم مواجه هستیم که هیچ 

ارزشی برای هیچ معیار حقوقی و اخلاقی قائل نیست.
قالیباف تاکید کرد: با رژیمی روبرو هستیم که از زنده سوزاندن مردم غیرنظامی در اردوگاه 
آوارگان ابایی ندارد. ما با رژیمی مواجهیم که می توان آن را آموزگار همه قاتلان تاریخ 
خواند. با رژیمی رویارو هستیم که تا دیروز زمین های فلسطینیان را غصب و خانه های آنها 
را خراب می کرد اما اکنون با خیال راحت و با مهمات امریکایی شهرها را ویران می کند و 

زیرساخت ها را از بین می برد.

 ضربه به ۲ تیم تروریستی 
وابسته به جیش الظلم در بلوچستان

اعضای ۲ تیم تروریستی وابسته به گروهک جیش الظلم در منطقه بلوچستان واقع در 
جنوب استان سیستان و بلوچستان دستگیر شدند و سلاح های جنگی و سازه های انفجاری 

آنها کشف و ضبط شد.
با رصدهای مستمر اطلاعاتی و سلسله عملیات آفندی سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان و پشتیبانی مؤثر فراجای استان، دو تیم 
تروریستی وابسته به گروهک مزدور جیش الظلم در شهرستان های راسک و سرباز مورد 

شناسایی قرار گرفته تمامی اعضای آن دستگیر شدند.
بر اساس اطلاعات قبلی و اعترافات صریح افراد بازداشت  شده، آنها با استفاده از سلاح های 
جنگی و سازه های انفجاری قصد انجام اقدامات تروریستی و ایجاد ناامنی در استان داشتند 
که با عنایات الهی پیش از هرگونه عملیات ضدامنیتی، بازداشت شدند و محل اختفای 

سلاح و تجهیزات انفجاری آنها با کمک مردم شریف استان کشف و ضبط شد.
سربازان گمنام امام زمان)عج( ضمن تشکر صمیمانه از همکاری های مردمی در کشف 
توطئه های تروریستی، همچنان تقاضا دارند هرگونه تحرکات مشکوک گروهکی و 

تروریستی را به ستاد خبری اداره کل اطلاعات استان با شماره ۱۱۳ گزارش نمایند.

طوفان شهید نصراللهطوفان شهید نصرالله
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 ضعف فیلمنامه؛ ضربه 
به هنر و صنعت سینما
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 ضرورت نو شدن 
 نگاه تأمین اجتماعی 
به کسب و کارهای نوین
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درسی که به همه آموخته شد 
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مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )يكپارچه(
نوبت اول - )تجديد مرتبه اول( مناقصه شماره 30808-01-353 

خريد  HIMA ESD SYSTEM -  H51X,HIQuad X ,SIL3 به همراه نصب و آموزش

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شركت ملي گاز ايران
)S.G.P.C( شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد

1- نوع مناقصه : دو  مرحله اي  -  مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )يكپارچه(
2- نوع فراخوان : عمومی .

3 - نام ونشاني مناقصه گذار : شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خيابان آبكوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد- دبيرخانه كميسيون مناقصات. 
راه هاي ارتباطي: 

تلفن مسوول كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني:  051-37288016
تلفن دبير كميسيون مناقصات:  051-37285045 

تلفن دبيرخانه كميته فنی بازرگانی: 051-37298055
تلفن دبيرخانه كميسيون مناقصات:  051-37285024

نمابردبيرخانه كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني :  051-37285024
Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الكترونيک

4- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به مبلغ 7,000,000,000 ريال ) هفت ميليارد ريال ( . 
 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد : متقاضيان مي توانند تا ساعت 18:59 مورخ 1403/08/03 ، نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 

2003092134000087  در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذكر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طريق سامانه مذكور انجام خواهد شد.
6- آخرين مهلت ارسال پاكت هاي پيشنهاد : متقاضيان بعد از دريافت اسناد مناقصه از سامانه مذكور مي بايست حداكثر تا ساعت  18:59  مورخ 1403/08/17  ، اسناد مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه 

بارگزاری و ثبت نمايند. 
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : پس از بررسی پيشنهاد های فنی بازرگانی شركت ها ) ارزيابی فنی بازرگانی ( ، پاكتهای مالی شركت های واجد شرايط در ساعت 10 مورخ 1403/09/28 ،  در محل اتاق كنفرانس اداره مشهد )دفتر 
آبكوه( به آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد، با هر تعداد پيشنهاد تاييد شده  فنی بازرگانی گشايش خواهد يافت. لازم به ذكر است تاريخ و مكان اعلام 

شده )تاريخ گشايش پيشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به روند ارزيابي امكان تغيير وجود خواهد داشت. 
همچنين جلسه تفكيک پاكات مناقصه درساعت 09 تاريخ 1403/09/07  در محل مذكور برگزار خواهد شد و پيشنهادات فني )پاكت ب( براي انجام ارزيابي فني به كميته فني / بازرگاني ارسال خواهد گرديد. در صورت تمايل  نماينده 

مناقصه گر مي توانند با در دست داشتن اصل معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر در جلسه مذكور شركت نمايند.
ضمناً با توجه به اين كه مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )يكپارچه( مي باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تكميل و بارگزاري اسناد ارزيابي كيفي و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاري همزمان پاكات )الف( ، )ب( و )ج( نيز 

در سامانه اقدام نمايند.
شناسه آگهی 1805489         نوبت اول 1403/7/24 ، نوبت دوم 1403/7/25

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره 1403-047 «

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

ت اول
نوب

ت اول
نوب

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به » عملیات تعویض 
بوشینگ ترانس های قدرت ایستگاههای انتقال 400 گنو,230جاسک,230 میناب و230 جناح « اقدام نماید.

به آدرس  الکترونیکی دولت  تدارکات  به سامانه  اسناد مناقصه  آید، جهت دریافت  بعمل می  ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت  لذا   
WWW.setadiran.ir مراجعه وازتاریخ 1403/07/25 لغایت 1403/08/01 یک نسخه از اسناد مناقصه رابصورت رایگان دریافت نمایند . با توجه 
به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم 
است در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی 
-33313774- 33313776 -33313861  : با شماره  تلفن های  اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

33313758 -33313752  - 076و داخلي2076 ، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل 
از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا« ارائه پاکت الف)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست .

 توضیحات:
1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار3,061,137,468ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي   .

2- الزامات: 
1-2- ارائه مستندات حداقل سه رزومه کار مطابق با عملیات موجودبه همراه رضایتمندی کارفرما 

2-2- ارائه برنامه زمانبندی الزامی می باشد.
3-2- تکمیل نمودن جدول پیشنهاد قیمت به ریز, مطابق شرح عملیات  الزامی می باشد.

4-2- بازدید میدانی ازمحل اجرای پروژه از تاریخ 1403/08/05 لغایت 1403/08/08 وتنظیم صورتجلسه بازدید با هماهنگی نماینده فنی این 
شرکت . 

 *** در صورت عدم بارگذاری الزامات فوق درسامانه ستادیران , پیشنهاد مربوطه بررسی نمی گردد.
3- مدت انجام پروژه: 8 ماه شمسی

4- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی وبا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.
تواننددر خصوص  باشد وشرکتهای متقاضی می  برق منطقه ای هرمزگان می  برداری شرکت سهامی  بهره  : معاونت   نظارت  5- دستگاه 

سئوالات فنی خود با تلفن 09900482852  )آقای مهندس آذرمهر( تماس حاصل فرمایند.
6- حداکثرمهلت تحویل اسنادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت 8 صبح روزسه شنبه مورخ 1403/08/15 وزمان بازگشایی پاکات راس ساعت 

9صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
7-  به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب 

اثرداده نخواهدشد.
8- آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.  

شناسه آگهی 1805900


